«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
        ШОТАН  ИЛЕМ»
                            МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

    ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                      «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 сентября 2016 года  № 78

Об утверждении  отчета

об исполнении бюджета муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение» за  1 полугодие   2016 года

В соответствии со ст. 53 Устава муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», п.5 ст. 83 Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Карлыганское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» за 1 полугодие 2016 года по доходам в сумме 1981,1 тыс. рублей,
по расходам в сумме 1977,6  тыс. рублей с превышением  доходов  над расходами (профицит) в сумме 3,5,0 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в Мари-Турекской районной газете «Знамя».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

           Б.В.Иванов

	Приложение №1

	к постановлению администрации

	МО "Карлыганское сельское поселение"

	от  08     сентября 2016 года №78___

	Исполнение по доходам бюджета МО"Карлыганское сельское поселение" за 1 полугодие 2016 года

	тыс.рублей

	Утверждено на 2016 год
	Фактическое исполнение с начала года
	В % к плану года

	ДОХОДЫ - всего
	881,0
	303,9
	34,5

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	520,0
	241,3
	46,4

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	520,0
	241,3
	46,4

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	20,0
	27,5

	182 1 05 02000 02 0000 110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	0,0
	0,0

	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый с/х налог
	20,0
	27,5

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	315,0
	27,3
	8,7

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	128,0
	2,6
	2,0

	182 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	187,0
	24,7
	13,2

	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСПОШЛИНА, СБОРЫ
	16,0
	5,5
	34,4

	903 1 08 04000 01 0000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	16,0
	5,5
	34,4

	000 1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	0,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	10,0
	2,3
	23,0

	903 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении муниципальных органов управления и созданных ими учреждений
	0,0

	903 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	10,0
	2,3
	23,0

	000 1 12 00000 00 0000 000
	ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ
	0,0
	0,0

	000 1 13 00000 00 0000 130
	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0,0
	0,0

	992 1 1303050 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государству
	0,0
	0,0

	000 1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,0
	0,0

	903 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	0,0

	000 1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФНЫЕ САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	0,0
	0,0

	000 1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,0
	0,0

	000 1 19 00000 00 0000 151
	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБВЕНЦИЙ И СУБСИДИЙ ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	0,0
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ
	2608,9
	1677,2
	64,3

	992 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2104,2
	1600,0
	76,0

	992 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	50,0

	0,0

	992 2 02 02216 10 0010 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление  целевых мероприятий  в отношении автомобильных дорог общего пользования  местного значения
	290,0

	0,0

	992 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  первичного воинского учета, на территориях,где  отсутствуют военские комиссариаты
	142,0
	69,5
	48,9

	992 2 02 04014 10 0000 151,
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений  из бюджетов муниципальных районов на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями
	22,7
	7,7
	33,9

	ИТОГО ДОХОДОВ

	3489,9
	1981,1
	56,8

	Приложение №2

	к Постановлению администрации

	МО"Карлыганское сельское поселение"

	" Об утверждении отчета об исполнении бюджета

	МО"Карлыганское сельское поселение" за 1 полугодие  2016 год"

	№ 78  от 08.09. 2016 года

	С В Е Д Е Н И Я

	об исполнении бюджета по расходам МО "Карлыганское сельское поселение"

	за 1 полугодие 2016 год

	Наименование статей бюджета
	 разд. подр.
	уточн. план на год
	исполнение
	% исполн.к год.

	1
	2
	3
	4
	5

	 Общегосударственные вопросы
	0100
	1829,3
	950,0
	51,9

	Функционирование  местных  администраций
	0104
	1818,4
	950,0
	52,2%

	Резервные фонды
	0111
	10,0
	0,0
	0,0%

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	0,9
	0,0
	0,0%

	Национальная оборона
	0200
	142,0
	67,8
	47,7%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	142,0
	67,8
	47,7%

	Национальная безопасностьи правоохранительная деятельность
	0300
	50,0
	0,0
	0,0%

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	50,0
	0,0
	0,0%

	Национальная экономика
	0400
	295,9
	0,0
	0,0%

	Дорожное хозяйство
	0409
	295,9
	0,0
	0,0%

	 Жилищно-коммунальное хоз-во
	0500
	1208,7
	959,8
	79,4%

	                     жилищное хозяйство
	0501
	10,0
	0,0
	0,0%

	                     коммунальное хоз-во
	0502
	809,0
	806,0
	99,6%

	                     благоустройство
	0503
	399,7
	153,8
	38,5%

	Всего расходов

	3475,9
	1977,6
	53,2